会 員 各 位

近畿アルミニウム表面処理

研    究    会

２０２４ 秋季工場見学会開催のお知らせ

拝啓 残暑の候 お忙しい日々が続いておりますが，貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は

格別のご高配を賜り，厚く御礼申し上げます。さて，標記のように秋季見学会を下記要項にて開催致しますので，

多くの皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。

敬具

― 記 ―

1. 日 時 ： 令和６ 年１0月１８日（金） １４時３０分 ～

2. 対面方式にて開催予定

【開催場所】植田アルマイト工業㈱ 本社工場

〒599-8102 大阪府堺市東区石原町1丁103番地 ℡072-259-2225

【プログラム】

見 学 会：（１）１４時３０分 ～ １５時００分

講演題名「会社紹介と見学概要の説明」

            製造担当部長  中西 惠次 氏

           （２）１５時００分 ～ １６時００分

懇 親 会：１６時３０分 ～ １８時３０分

3. 参 加 費 ：   見学会は無料（学生および会員），非会員は3,000円を受け賜ります

懇親会場 ：   美々卯（みみう）堺店  (mimiu.co.jp)

懇親会費 ： １０，０００円（会費は当日に申し受けます）

4. 参加申し込み方法：

会社名・所属部課名・参加者氏名（複数可）を下記連絡先へ   １０月３日(木)までにメール又は郵送に

てお申し込み下さい。

〒577 – 8502 東大阪市小若江 3 – 4 – 1

近畿大学 理工学部 応用化学科 無機材料化学研究室内

近畿アルミニウム表面処理研究会 宛

☎ (090)6968-2301（岩崎携帯） E-mail ： info@kinalu.org (岩崎)

以上

https://www.mimiu.co.jp/restaurant/sakai/
mailto:%20info@kinalu.org